Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

Mini65cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:12:20

Ripi (FR) 1,620 Km.
24/03/2013 16:10. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 2:10.359 16:14:33.153
2 2:11.618 +1.259 16:16:44.771
3 2:15.548 +5.189 16:19:00.319
4 2:14.972 +4.613 16:21:15.291
5 2:14.237 +3.878 16:23:29.528
6 2:16.288 +5.929 16:25:45.816
7 2:17.472 +7.113 16:28:03.288
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 2:23.222 +0.813 16:14:46.421
2 2:28.889 +6.480 16:17:15.310
3 2:24.209 +1.800 16:19:39.519
4 2:24.287 +1.878 16:22:03.806
5 2:24.226 +1.817 16:24:28.032
6 2:22.409 16:26:50.441
7 2:25.266 +2.857 16:29:15.707
(388) ERITANO ANTONIO
1 2:29.943 +6.870 16:14:54.364
2 2:25.563 +2.490 16:17:19.927
3 2:23.073 16:19:43.000
4 2:23.176 +0.103 16:22:06.176
5 2:23.689 +0.616 16:24:29.865
6 2:23.773 +0.700 16:26:53.638
7 2:24.982 +1.909 16:29:18.620
(44) D'ANGELO LUIGI
1 3:07.982 +12.545 16:15:32.031
2 2:58.031 +2.594 16:18:30.062
3 2:59.935 +4.498 16:21:29.997
4 2:58.667 +3.230 16:24:28.664
5 2:56.991 +1.554 16:27:25.655
6 2:55.437 16:30:21.092
(19) TRAPANI MARCO
1 3:39.179 +34.331 16:16:04.868
2 3:10.450 +5.602 16:19:15.318
3 3:45.925 +41.077 16:23:01.243
4 3:04.848 16:26:06.091
5 3:39.933 +35.085 16:29:46.024
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 16.34.06
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